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Sıra
Otomobil 

Liste Fiyatı

Kira 

Süresi

(Ay)

Yıllık km 

Hakkı

Kira Tutarı 

(KDV 

hariç) 

Limit 

Aşım 

Bedeli 

(€/km)

Kış 

Lastiği

Kiralama 

Paketi

1 BMW 418i Gran Coupe 60.744 36 10.000 917 € 0,1 Dahil Premium

2 BMW 418i Gran Coupe 60.744 36 15.000 938 € 0,1 Dahil Premium

3 BMW 418i Gran Coupe 60.744 36 20.000 963 € 0,1 Dahil Premium

4 BMW 418i Gran Coupe 60.744 36 25.000 980 € 0,1 Dahil Premium

5 BMW 418i Gran Coupe 60.744 36 30.000 997 € 0,1 Dahil Premium

Prepared with: PKRelease_047

11) Borusan Otomotiv Premium'dan otomobil kiraladığınızda size özel Premium Hizmet Danışmanı, Satış Sonrası Hizmetler Mobil 

Uygulaması, Akaryakıt Yönetim Sistemi, Premium ikame otomobil, vale hizmeti, BMW bisiklet ve taşıyıcı kiralama imkanı ile portbagaj ve 

kayak taşıyıcı hizmeti gibi bir çok hizmet kiralama süreniz boyunca kullanımınıza sunulmaktadır (bu olanaklardan bazıları ek ücret ve 

koşullara tabidir; hizmetlere ilişkin için bilgi için bize danışabilirsiniz).

Değerlendirme sürecinizde size yardımcı olabileceğimiz herhangi bir konuda bizlere dilediğiniz zaman ulaşabilirsiniz. 

5) Kiralama yapılabilmesi için KKB sorgulaması talep edilebilecek, Borusan Otomotiv Premium lehine anlaşmalı bankalar nezdinde DBS 

limiti tahsis ettirmeniz, teminat vermeniz ve/veya kıymetli evrak tanzim etmeniz istenebilecektir. Ancak her durumda, araç maliki olarak 

üstün hak sahibi olan  Borusan Otomotiv Premium'un, kiralama yapmayı uygun bulmama, kiralama talebini reddetme hakkı saklıdır.

Model

Notlar:

1) Teklifimiz aksi belirtilmedikçe yeni araç anlamında "sıfır km", kullanılmamış araçları kapsamaktadır. Teklife konu olan otomobillerin 

vergisiz (ÖTV, KDV ve tescil vergileri hariç) fiyatları yukarıda belirtilmiştir. Araç özelliklerinde, tablodaki şartlarda ve fiyatında sonradan 

talep edilecek değişiklikler halinde kira teklifimiz revize edilecektir.

6) Kiralama bedelleri ekte belirtilen özelliklerdeki araçlar için hazırlanmıştır. Aksesuar ve donanım değişikliğinde kira bedelleri (+ / -) 

değişebilir.

3) Fiyat teklifimizdeki tüm rakamlar %18 KDV hariç olarak verilmiştir.

4) Fiyat çalışmalarında, araçların maliyet değerleri dikkate alınmıştır. Araç teslimatı öncesinde araç fiyatlarında, ÖTV ve diğer vergileri ile 

EURO birim değerlerindeki değişiklikler ile kiralama süresince meydana gelebilecek KDV vs mali değişiklikler, fiyatlarımızda bazı 

değişmelere (+/-) neden olabilecek ve değişiklik kira bedellerine yansıtılacaktır.

8) Teklifimiz bugünden itibaren 7 (yedi) gün için geçerlidir. Aylık kira bedelinin yukarıdaki tabloda TL olarak belirtildiği hallerde, bu TL tutar, 

aracın fiili teslimatına kadarki süre için (ve işbu 7 günlük süre içinde de) yalnızca bir gösterge fiyat mahiyetindedir ve kiralama 

sözleşmesinin kurulması halinde aracın kiracıya fiilen ilk teslim tarihine kadarki süre içinde TCMB EURO döviz satış kurunun =4,2.-TL (dört 

Türk Lirası iki Kuruş) kur barajının üzerine çıkması ve/veya bu kurun üzerinde başkaca artışlara da maruz kalması durumunda Borusan 

Otomotiv Premium Kiralama ve Tic. A.Ş. tarafından güncellenerek artırılabilecektir (kurun düşmesi halinde TL kiralama bedelinde indirim 

talep edilemez). Bu şekilde, aracın ilk teslim tarihine kadar yukarı kur güncellemesine göre Kiraya Verence belirlenecek olan TL kira bedeli, 

aracın kiracıya teslim edildiği tarihteki yukarı kura göre sabitlenmiş olacak olup, aylık sabit TL kira bedelinin, kiracıya kesilecek ilk kira 

faturasında belirtilen bedel olacağını kiracı adayı şimdiden kabul eder. 

10) Fiyatlar Euro ya da TL cinsinden olup, Euro kiralama bedeli belirtildiği durumda, fatura tarihlerindeki TC Merkez Bankası’nın Euro döviz 

satış kuru üzerinden Türk Lirası’na çevrileceğinden, her faturada değişiklik gösterebilecektir.

2) Yakıt, köprü, otoyol, trafik cezaları ve idari cezalar hariç, araçların her türlü mutat gideri (periyodik bakım, kapsam dahilindeki onarım, 

vergi, sigorta vb.) Borusan Otomotiv Premium tarafından karşılanır.

7) Her 50.000 km'deki lastik değişimleri kira bedeline dahildir. Fiyat teklifi tablosunda "Dahil" olarak belirtilmedikçe kış/kar lastiği dahil 

değildir. 

9) Otomobillerin teslimat yeri Borusan Oto Dolmabahçe tesisidir. Farklı lokasyonlara teslimatlar ayrıca ücretlendirilecektir.

Borusan Otomotiv Premium'a gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz. Seçkin otomobiller ile ayrıcalıklı hizmeti buluşturuyor, siz değerli 

müşterilerimize özel bir kiralama deneyimi yaşatmak istiyoruz.

İlgilendiğiniz otomobillerimize ait kiralama teklifimizi aşağıda bilgi ve onayınıza sunuyoruz. Teklifimizi olumlu değerlendirmenizi temenni 

ediyor, size hizmet vermekten mutluluk duyacağımızı bilmenizi istiyoruz. Teklifimizin, aşağıdaki şartlara da tabi olarak, Premium “araç 

kiralama çerçeve sözleşmesi”nin karşılıklı olarak imzalanması ve kiracı olarak gerekli şartların yerine getirilmesi halinde bağlayıcı olacağını 

bilgilerinize sunarız.

Borusan Otomotiv Premium’dan Otomobil Kiraladığınızda Sizleri Bekleyen Ayrıcalıklar:

Sevgi ve Saygılarımızla,

Emir Parmaksızoğlu

Akaryakıt Yönetim Sistemi

BMW Bisiklet ve Taşıyıcı Hizmeti

Portbagaj ve Kayak Taşıyıcı Hizmeti

Premium İkame Otomobil

Vale Hizmeti

Kişiye Özel Premium Hizmet Danışmanı 

Satış Sonrası Hizmetler Mobil Uygulaması

Otomobil Yenilemede Kolaylıklar

%100 Yetkili Servis ve Orijinal Parça

Kullandığınız Otomobili Kira Süresi Sonunda Satın Alma 

Önceliği


